
UCHWAŁA NR XVI/93/2016 

RADY GMINY PACYNA  

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej dla samorządowych jednostek 

budżetowych Gminy Pacyna 

 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wspólną obsługę finansowo-księgową dla jednostek organizacyjnych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Pacyna. 

§ 2 

Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy  Pacyna. 

§ 3 

Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących w Pacynie 

- Przedszkole Samorządowe w Pacynie 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pacynie 

§ 4 

Zakres obowiązków powierzonych przez jednostki obsługiwane jednostce obsługującej w 

ramach wspólnej obsługi określają porozumienia, które  obejmują: 

1. W całości obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości w związku z 

realizacją planów finansowych. 

2. Pomoc i koordynacje w opracowaniu projektów planów finansowych dochodów i 

wydatków, w opracowaniu zmian w tych planach i bieżącej analizy wykonania. 

3. Całość zagadnień dotyczących wynagrodzeń, w tym naliczania wynagrodzeń, 

rozliczania oraz prowadzenia kart wynagrodzeń i kart zasiłkowych. 

4. Obsługę finansowo-księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

5. Obsługę finansowo-księgową projektów finansowanych ze środków zewnętrznych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

§ 7 

Z dniem wejścia w życie uchwały tracą moc dotychczasowe porozumienia w zakresie 

uregulowanym niniejszą uchwałą. 

 

 

 


